Atualização para Transporte de Passageiros un 17 R$ 566,00 R$ 9.622,00 

Após a análise das propostas apresentadas, apurou-se que a empresa CENTRO DE FORMAÇÃO DO 
PROFISSIONAL DE TRÂNSITO (CNPJ nº 20.281.589/0001-06) apresentou a proposta mais vantajosa, no 
valor de R$ 11.900,00 (onze  mil e novecentos reais). A proposta foi acompanhada de toda a documentação 
exigida no instrumento convocatório, razão pela qual a empresa foi considerada habilitada para o fornecimento 

do serviço.   Concluídas as etapas, constatou-se que os procedimentos foram realizados em